
 

Pořádá: KOS Křenovice, www.koskrenovice.cz 

O historii i současném využití této metody přednáší 

Ivo Janeček, jehož semináře spojené s přechodem 

žhavého uhlí absolvovaly tisíce lidí v České republice i 

zahraničí. Přednáška je doplněná video ukázkami. 

Na závěr ukázka chůze po skleněných střepech. 

Chůze účastníků není součástí. 

 Vstupné dobrovolné. 

Další info – J. Schovancová – muli.s©seznam.cz 

Přechod žhavého uhlí je prastarý rituál, který byl praktikován v historii lidstva od nepaměti. 

přednáška a beseda na téma  

FIREWALKING - chůze po žhavém uhlí  
ing. Ivo Janeček 

 

  

 

  

pátek 7. března 2014 

19:00  

budova ZŠ v Křenovicích 

Orlovna – sál v 1. patře 

Co je firewalking? 

Přechod žhavého uhlí je prastarý rituál, který byl 

praktikován v historii lidstva od nepaměti. Setkáváme se s 

ním napříč kulturami doslova po celé zeměkouli. Magie 

tohoto obřadu spočívá v překročení vnitřních barier 

každého z nás. 

Firewalking je velmi silný osobní zážitek, který vám může 

přinést zásadní změny v životě. 


